0 presente Convênio/Terrno, tern por finalidade a continuidade ao 
Projeto da Empresa PERDIGAO AGROJN])USTRJAL S/A, in modalidade da Edueação 
Fundamental pan Jovens e Adultos. 

Art. 2° - 0 Poder Executivo Municipal, rcpassará diretamente ao SERVIO SOCIAL 
DA INII)USTRIA, rnensalmente o valor de R$ 1.500,00 (urn mil e quinhentos reals) a titulo 
de subvençAo para implantacão do referido projeto. 

Parágrafo 10 - As orientaçOes para a aplicaçâo do recurso e responsabilidade para 
implantaçAo do proj eto de que trata esta lei serAo definidas no convenio/termo de cooperaçào.

[...]

Sendo assim, a Empresa Perdigão nos cederá o local para qua ocorram as aulas, bern 

corno o material, o SESI e o CEEBEJA entram corn o apoio pedagOgico e Os recursos 

humanos (professores) e, em contrapartida, a Prefeitura Municipal de Carambel custeará as 

despesas corn os professores, que ficam em tomo de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos 

reais). 

Carambel, 09 de rnaio de 2005. 

6 44AJAA ZIJLA 

\( 	Gerdiena Pieta Dyksfra U 

Secret6riA Municipal de Educaçäo, Cultura e Esportes 

//CAMARA. MUNICIPAL DE CARAMBEI 
Rim cia Prata. 99 - Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 - Carambei - Parana